关于举办泉州师范学院教职工

中国象棋个人赛的通知

各二级工会、直属工会小组：

为贯彻落实国务院《全民健身条例》，进一步丰富教职工业余文化生活，搭建广大教职工切磋交流平台，活跃校园氛围迎接新年的到来，经研究，决定举办泉州师院教职工中国象棋个人赛，有关事宜通知如下：

一、参赛对象
我校工会会员

二、比赛时间

11月28日（第13周周四）、12月5日（第14周周四）下午3:30开始。

三、比赛地点

艺术大楼一楼E栋104
四、报名及抽签

各单位根据预报名情况（附件）确认参加比赛人员名单，如有变动请于11月26日（周二）前报送工会办公室。

第一轮比赛编排由参赛人员现场进行抽签，其他轮次由电脑自动编排，不分男女。

五、奖励办法

根据《福建省基层工会经费收支管理实施办法》（闽工〔2018〕158号）的相关规定，比赛取前8名分一，二，三等奖进行奖励，一等奖2名，二等奖3名，三等奖3名，各奖励350元、300元、250元。

六、比赛规程

1.执行《象棋竞赛规则(2011)》。

2.采用积分编排制，每轮每方基本用时30分钟、每步加5秒。

3.比赛分四轮，日程安排如下：

11月28日下午第1-2轮，15：30开始；

12月5日下午第3-4轮，15：30开始。

4.选手迟到15分钟判负，15分钟之内按相应时间扣除对局用时。

泉州师范学院工会

                           2019年11月22日

附件

泉州师院教职工中国象棋个人赛报名汇总表

	序号
	单位
	姓名

	1
	海洋与食品学院
	高数政

	2

	张青山

	3
	体育学院
	于动震（女）

	4
	化工与材料学院
	解庆范（女）

	5

	陈延民

	6

	黄海滨

	7
	机关
	陈锦伟

	8

	杨大鹏

	9

	刘玉清

	10
	资源与环境科学学院
	刘宗安

	11
	物理与信息工程学院
	陈晏辉

	12
	应用科技（航海）学院
	戴官全

	13
	图书馆
	吴大振

	14

	魏庆东

	泉州师范学院工会办公室                   2019年11月22日印发

泉州师范学院工会委员会文件

泉师工〔2019〕31号